
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
Istituto Comprensivo Statale “Via Pace”Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 
Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MIIC8F900D@istruzione.it 

PEC: MIIC8F900D@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.gov.it – C. M. MIIC8F900D 
Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

 

 

Prot. N. 424         Limbiate, 21/02/2018 
 
 
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE OFFERTE BANDO DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il BANDO del Dirigente scolastico n. 91/2018 del 15 febbraio 2018, con il quale 
si determina l'avvio della procedura, ai sensi degli artt. 36 e 58 d.lgs. 18 aprile 
2016 n. 50, per l'affidamento del servizio di erogazione di bevande fredde, calde 
snack e merende 

VISTO  la scadenza del bado in data 19 febbraio 2018; 
RILEVATA  l'esigenza di dover procedere alla nomina di una Commissione per la 

valutazione delle proposte 
 

DETERMINA 
 

L’esame e la valutazione delle offerte relative al bando distributori automatici è demandata 
ad una Commissione composta da: 

 Vicaria del Dirigente scolastico Ins. Deborah Vicentini (Presidente); 
 Direttore S.G.A.  Alfonso Pauciulo (segretario); 
 Assistente Amministrativo Sig.ra Maria Di Seri (Componente); 

 Ins. Giulia Ornella Poma (Componente); 
 Ins. Roberta Mattioli(Componente) 

 
Alla Commissione Tecnica, così composta, è affidato l’incarico di procedere all’esame delle 
documentazioni e la valutazione delle offerte presentate dalle aziende secondo le modalità 
contenute, nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Tecnico allegato al Bando, 
successivamente alla scadenza della presentazione delle offerte fissata al 19/02/2018.  
La seduta pubblica della Commissione avrà luogo il giorno 22/02/2018, alle ore 10.30. 
La commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i 
componenti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott. Massimo Morselli 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
                  dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93.  


